
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ЭЛГОРГО ПОЛИТИКЕ, 

ВЕРЫСЕ ШКЕВИКТЕМЫМ 
ВИЯНДЫМАШ 
ДА ЮСТИЦИЙ 

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ 

МИНИСТЕРСТВО 
ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ 

И ЮСТИЦИИ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

РАЗВИТИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

г.Йошкар-Ола 

П Р И К А З 

от 23 декабря 2019 г. №269 

О структуре государственного казенного учреждения Республики 
Марий Эл «Центр по материально-техническому обеспечению 

деятельности мировых судей в Республике Марий Эл» 

В соответствии с распоряжением Правительства Республики 
Марий Эл от 26 июля 2019 г. № 342 «О создании государственного 
казенного учреждения Республики Марий Эл «Центр по материально-
техническому обеспечению деятельности мировых судей в Республике 
Марий Эл» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемую структуру государственного казенного 
учреждения Республики Марий Эл «Центр по материально-
техническому обеспечению деятельности мировых судей в Республике 
Марий Эл». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 г. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

министра внутренней политики, развития местного самоуправления 
и юстиции Республики Марий Эл Дергачева А.С. 

Министр М.В. Данилов 



УТВЕРЖДЕНА 
приказом Министерства 

внутренней политики, развития 
местного самоуправления и 

юстиции Республики Марий Эл 
от 23 декабря 2019 г. № 269 

СТРУКТУРА 

государственного казенного учреждения Республики Марий Эл 
«Центр по материально-техническому обеспечению деятельности 

мировых судей в Республике Марий Эл» 

Наименование должности Количество единиц 
1 2 

Руководство 
Директор 1 
Заместитель директора 1 
Итого 2 

Отдел материально-технического обеспечения 
Начальник отдела 1 
Главный специалист 2 
Ведущий инженер-программист 1 
Ведущий инженер 2 
Водитель автомобиля 1 
Итого 7 

Главный бухгалтер 1 
Ведущий бухгалтер 1 
Ведущий юрисконсульт 1 

Итого по учреждению 12 


